АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______12.07.2018__________ № ____111____
Красногорское городское поселение

О принятии решения по проведению

капитального ремонта многоквартирных

домов на 2019 год

В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 - ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

пунктом 5 статьи 3 Закона Челябинской области от 27 июня 2013 года № 512-ЗО

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Челябинской области»,

Уставом Красногорского городского поселения и в целях организации обеспечения

своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Красногорского

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в сроки и в объемах

в соответствии с региональной программой капитального ремонта и

предложениями регионального оператора в связи с тем, что собственники

помещений в многоквартирном доме, формирующие фонд капитального ремонта

на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального

ремонта общего имущества в этом многоквартирном доме.

2. Утвердить    прилагаемый    перечень    многоквартирных   домов

Красногорского    городского    поселения,    виды    работ    и    стоимость

капитального ремонта согласно краткосрочной программе капитального ремонта,

утвержденной региональным оператором на 2019 год.

3.Настоящее    постановление  подлежит    опубликованию    на официальном

сайте администрации Красногорского городского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского

городского поселения                      Д.Г. Карамов